

# Årsredovisning

för

## Blomst Snickeri & Fastighetservice AB

556907-6804

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tomas Blomst, Styrelseledamot  
2024-05-28

Styrelsen för Blomst Snickeri & Fastighetservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året utfört byggnads- och snickeriarbeten samt fastighetsskötsel.

Företaget har sitt säte i Partille kommun Västra Götalands län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Uppdragen under året har varit av mindre omfattning än tidigare varför omsättningen har minskat. Förutom detta har inga väsentliga händelser förekommit under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 954	3 513	2 339	1 629	1 208
Resultat efter finansiella poster	164	901	556	179	142
Soliditet (%)	87	79	69	64	66

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	872 884	715 564	<b>1 638 448</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		715 564	-715 564	<b>0</b>
Årets resultat			130 088	<b>130 088</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 388 448</b>	<b>130 088</b>	<b>1 568 536</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 388 448
årets vinst	130 088
	<b>1 518 536</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	1 518 536
	<b>1 518 536</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 954 348	3 513 480
Övriga rörelseintäkter		54 011	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 008 359</b>	<b>3 513 480</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter samt underleverantörer		-1 063 774	-1 900 346
Övriga externa kostnader		-281 503	-213 015
Personalkostnader	2	-516 201	-499 043
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 861 478</b>	<b>-2 612 404</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>146 881</b>	<b>901 076</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 574	674
Räntekostnader och liknande resultatposter		-480	-527
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>17 094</b>	<b>147</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>163 975</b>	<b>901 223</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>163 975</b>	<b>901 223</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-33 887	-185 659
<b>Årets resultat</b>		<b>130 088</b>	<b>715 564</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

293 136

418 435

Övriga fordringar

36 852

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

157 035

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**487 023**

**418 435**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 313 866

1 647 019

**Summa kassa och bank**

**1 313 866**

**1 647 019**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 800 889**

**2 065 454**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 800 889**

**2 065 454**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 388 448

872 883

Årets resultat

130 088

715 564

**Summa fritt eget kapital**

**1 518 536**

**1 588 447**

**Summa eget kapital**

**1 568 536**

**1 638 447**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

42 418

3 774

Skatteskulder

0

86 535

Övriga skulder

181 494

336 501

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 441

197

**Summa kortfristiga skulder**

**232 353**

**427 007**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 800 889**

**2 065 454**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	84 000	84 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>84 000</b>	<b>84 000</b>
Ingående avskrivningar	-84 000	-84 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-84 000</b>	<b>-84 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Sävedalen 2024-05-10

*Tomas Blomst*  
Tomas Blomst